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RAPORT I AUDITUESIT LIGJOR

Pér kryerjen ¢ auditimin e fondeve te pérfituara dhe shpenzuara nga Partia e Reformave
Demokratike Shqiptare pér vitin kalendarik 2016

Drejtuar: Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve
Subjektit “Partia e Reformave Demokratike Shqiptare” Tiran#é

Me cilesine ¢ Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), té caktuar me Vendimin
nr.196 daté 03/05/2017 té Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve “ Pér shpalljen e rezultatit t& shortit
pér emérimin e ekspertéve kontabél pér té kryer audtimin e fondeve té pérfituara dhe shpenzuara
nga Partité politike pér vitin kalendarik 2016, pér realizimin ¢ auditimit kemi kryer procedurén e
méposhtme:
Mbas nénshkrimit t&¢ Kontratés nr.5484/2 daté 13/09/2017 lidhur me KQZ pér auditimin e
fondeve t& pérfituara dhe shpenzuara nga Partité politike pér vitin kalendarik 2016, morém
kontakt me Kryetarin e Subjektit “Partia ¢ Reformave Demokratike Shqiptare” z. Skénder
Halili, t€ cilin e bémé& me dije me :
e  Vendimin nr.196 daté 03/05/2017 té¢ Komisionit Qendror t¢ Zgjedhjeve, pér t& béré ¢
mundur realizimin e auditimit 1€ pasqyrave financiare té vitit 2016.
e Kontratén nr.5484/2 daté 13/09/2017 lidhur me KQZ pér auditimin e fondeve t&
pérfituara dhe shpenzuara nga Partité politike pér vitin kalendarik 2016

Njékohésisht derguam njoftim zyrtarisht, pér t& filluar procedurat e auditimit,

Drejtuesit e Subjektit “Partia e Reformave Demokratike Shqiptare” na kané konfirmuar
zyrtarisht se nuk kané pérfituar fonde pér vitin 2016, dhe nuk kané shpenzime fondesh pér kété

vit. (deklarata bashkangjitur)
Njékohésisht na &shté konfirmuar se nuk kan# hartuar pasqyra financiare pér vitin 2016.

81 konkluzion pér shkak se procedurat e mésipérme nuk pérbéjné auditim dhe as rishikim té béré
né pérputhje me Standartet Ndérkombétare t& auditimit ne nuk mund t€ shprehim asnjé opinion
pér fondet ¢ pérfituara dhe té shpenzuara gjaté vitit 2016 nga “Partia ¢ reformave Demokratike

Shgiptare”.
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PARTIA REFORMATORE DEMOKRATIKE SHQIPERISE

THE PARTY OF DEMOCRATIC REFORMS OF ALBANIA

Deklerate

Deklarojme se Partia jone nuk ka marre financime nga asnje subject shtetetrore per
periudhen nga viti 2015- ne Tetor 2017.

E leshojme kete sipas kerkeses se te interesuarit.

Kryetari

Tirane,me 05.10.2017

ADRESA: Rr. “Muhamet Gjollesha” TEL + 355 47203620
Ish- Shtépia Botuese “ 8 NENTORI” TEL./FAX +355 42263945
TIRANA-ALBANIA E-mail: democratic_reforms@yahoo.com



